2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

12.10.2006_ № 416
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2006_ № 416
г. Алатырь

	О награждении Почетной грамотой администрации Алатырского района в честь Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности

В соответствии с ходатайством Организационного отдела Управления организационно-контрольной, информационной, кадровой работы и муниципальной службы администрации Алатырского района

п о с т а н о в л я ю:

Наградить Почетной грамотой администрации Алатырского района:

1. За достижение высоких производственных показателей и в честь Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:

- Ваткина Александра Ивановича, механизатора общества с ограниченной ответственностью  «Свобода»;

          - Васину Веру Александровну, доярку общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Кувакинское молоко»;

          - Захарова Владимира Николаевича, механизатора общества с ограниченной ответственностью «Магадан»;

          - Кириллова Александра Николаевича, тракториста общества с ограниченной ответственностью «Исток»;

  - Малышева Александра Ивановича, механизатора общества с ограниченной ответственностью  «Исток»;

          - Николаеву Надежду Геннадьевну,  пекаря государственного унитарного предприятия «Алатырское хлебоприемное предприятие» - филиала ГУП ЧР «Чувашхлебопродукт»;

  - Паршенкова Ивана Петровича, механизатора общества с ограниченной ответственностью «Сура»;

- Шугурова Валентина Геннадьевича, механизатора сельскохозяйственного производственного кооператива «Иваньковский»;

-  Ховрина Ивана Николаевича, тракториста-комбайнера сельскохозяйственного производственного кооператива «Рассветовский»;

- Юдина Сергея Васильевича, механизатора общества с ограниченной ответственностью «Гиада»

2. За добросовестный труд и в честь Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:

- Долгова  Василия Петровича, зоотехника общества с ограниченной ответственностью «Пламя»;

- Нестерова Вячеслава  Михайловича, водителя автопарка общества  с ограниченной ответственностью  «Агрофирма «Алатырская»;

- Танькина Геннадия Николаевича, заведующего Иваньково-Ленинской участковой ветлечебницей  государственного учреждения «Алатырская районная станция по борьбе с болезнями животных»;

         - Хазова Юрия Михайловича, главного инженера сельскохозяйственного производственного кооператива «Рассветовский»;

         - Яшина Александра Ивановича, водителя общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Кувакинское молоко».

Глава администрации

    А.И. Блашенков